標題　　　　　：2024年度第３回県本部労働条件担当者会議および学習会の開催について（その
２）
発信番号　　　：自治労発2024第0441号
発信日付　　　：2024年4月22日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに対し敬意を表します。
　さて、自治労発2024第0291号でお知らせした2日目の学習会資料と招待URL等についてお知らせ
いたします。労働条件担当者会議の資料については、当日配布とします。

記

１．配布資料：お手元に準備の上、ご参加ください。

２．参加方法：会議参加のための招待URLとパスワードは、下記の通りです。会議当日の8：30頃
からアクセスできるよう準備します。参加者との個別の接続確認は行いませんので各自ご確認を
お願いします。
　入室後、「名前の変更」から「県番号・県本部名」を入力し、画面に表示されるようにしてく
ださい。

招待URL　　　　：https://us02web.zoom.us/j/89982833903
ミーティングID　: 899 8283 3903
パスコード　　 　: 588644

添付ファイル　：
2024.4.24労担学習会資料（WEB参加用）.pptx